[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
 Республики Башкортостан

KАРАР

    РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

   Рассмотрев представление главы сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан Гафаровой З.М. о структуре администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинкий район Республики Башкортостан , руководствуясь пунктом 3 статьи 19   Устава сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан , Совет  сельского поселения Сатыевский сельсовет решил :
1.     Утвердить структуру администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан ( Приложение прилагается)
2.     Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава сельского поселения

Сатыевский сельсовет                                                       З.М.Гафарова

с.Сатыево

20 .12. 2012 года

№ 129

                                                                                                          Приложение

                                                                                   к Решению Совета сельского поселения

Сатыевский сельсовет

Муниципального района Миякинский

район    Республики Башкортостан

                                                                                   № 129  от 20.12.2012 г

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	СТАРШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
	МЛАДШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
	ПРОЧИЙ ПЕРСОНАЛ

Управляющий делами администрации        Специалист 1 категории                    Уборщица
                                                                           (бухгалтер)                                         Кочегар
                                                                           Инспектор 2 категории                      Водитель
                                                                           по делам молодежи

                                                                           Инспектор 2 категории